
DoM iPx?T-:§Pł,*slT"
u1.1 1 L.'..Ń :?i.} iłi }i7r! 

uo

' nEcoru,0002939żą
Węgorzewo, dnia 30.03.2023 r.

Nr referencyjny nadany sprawie przezZamawiającego: 226.4.DPS.SPOZ.23

Ogłoszenie o zamówieniu nr 2O23|BZP 00138238/0t z dnia 16.03.2023

lnformacja z otwarcia ofert w postępowaniu przetargowym na

,,Dostawę warzyw i owoców oraz jaj kurzych do Domu Pomory Społecznej

w Węgorzewie na drugie półrocze 2023 r."

Dotyczy : Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na

podstawie art.275 pkt 1 ustawy Pzp na ,,Dostawę warzyw i owoców oraz jaj kurzych do Domu

Pomory Społecznej w Węgorzewie na drugie półrocze 2023 r."

Nr
oferty

Firmy oraz adresy wykonawców,
którzy złożyli

oferW w terminie
Częścizmówienia

Ceny ofert brutto
wzł

1

Hurtownia warzyw i owocow
Roman Boharewicz

11-500 Giźycko

Częśćl-warzywai
oWoce

121031,00

Część ll- jaja kurze 27 650,00

2

Firma Handlowo - Usługowa

,,CYTRUS 2" Jarosław
Dzwonkowski
12-2OO Pisz

Częśćl-warzywai
oWoce

t27 685,00

Część ll- jaja kurze 28 000,00

}śT.o B



DoM i9x3sć3Pł.*slT"
",,,, 

u,f;;ę :?!"} iłi 1t!" 
uo

" nicot,1,00029392ą
Węgorzewo, dnia 30.03.2023 r.

N r referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: 225.4.DPS.SPOZ.23

Ogłoszenie o zamówieniu nr 2O23|BZP 00138238lOL z dnia 16.03.2023

lnformacja z otwarcia ofert w postępowaniu przetargowym na

,,Dostawę warzyw i owoców oraz jaj kurzych do Domu Pomory Społecznej

w Węgorzewie na drugie pótrocze 2023 r."

Dotyczy : Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na

podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp na ,,Dostawę warzyw i owoców oraz jaj kurzych do Domu

Pomory Społecznej w Węgorzewie na drugie półrocze 2023 r."

Nr
oferty

Firmy oraz adresy wykonawców,
którzy zlożyli

ofeĘ w terminie
Częścizmówienia

Ceny ofert brutto
wzł

L

Hurtownia warzyw i owoców
Roman Boharewicz

11-500 Giźycko

Część l- warzywa i

owoce
121031,00

Część ll- jaja kurze 27 650,00

2

Firma Handlowo - Usługowa

,,CYTRUS 2" Jarosław
Dzwonkowski
12-2OO Pisz

Częśćl-warzywai
owoce

t27 685,00

Część ll- jaja kurze 28 000,00

riśto B


